МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПРИКАЗ

Номер приказа Дата

17 07.03.2024

В соответствии с приказом министерства образования и науки Тамбовской области
от 27.02.2024 г. № 501 «Об утверждении дорожной карты «Обеспечение объективности
образовательных результатов обучающихся общеобразовательных организаций при
проведении всероссийских проверочных работ в 2024 году», приказом управления
народного образования администрации  города Мичуринска Тамбовской области от
01.03.2024 г.  № 115 «Об утверждении дорожной карты «Обеспечение объективности
образовательных результатов обучающихся муниципальных общеобразовательных
учреждений города Мичуринска при проведении всероссийских проверочных работ в 2024
году» и в  целях получения объективной информации о состоянии качества образования в
МБОУ СОШ № 9,
приказываю:

1. Утвердить дорожную карту «Обеспечение объективности образовательных

результатов обучающихся МБОУ СОШ № 9 при проведении всероссийских проверочных

работ в 2024 году» согласно приложению.

2. Рекомендовать всем участникам образовательных отношений школы в части

осуществления образовательной деятельности, их касающихся руководствоваться

настоящей дорожной картой «Обеспечение объективности образовательных результатов

обучающихся МБОУ СОШ № 9 при проведении всероссийских проверочных работ в 2024

году».

3. Бекетовой С. Г., зам. директора по УВР организовать ознакомление всех участников

образовательных отношений школы с дорожной картой «Обеспечение объективности

образовательных результатов обучающихся МБОУ СОШ № 9 при проведении

всероссийских проверочных работ в 2024 году», разместив её на цифровой образовательной

платформе Дневник.ру в разделе объявления в  срок до 17.03.2024 г.

4. Андреевой Е. В., секретарю ознакомить работников МБОУ СОШ №9 с дорожной

картой «Обеспечение объективности образовательных результатов обучающихся МБОУ

СОШ № 9 при проведении всероссийских проверочных работ в 2024 году»  под подпись в

срок до 17.03.2024 г.

5. Домокуровой Л. О., ответственной за ведение сайта, разместить на официальном сайте

школы дорожную карту «Обеспечение объективности образовательных результатов

обучающихся МБОУ СОШ № 9 при проведении всероссийских проверочных работ в 2024

году»  в  срок до 17.03.2024 г.

6. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №9                                                              О.А.  Летуновская

С приказом ознакомлен(а):

ПРИКАЗ

 Об утверждении дорожной карты

«Обеспечение объективности образовательных

результатов обучающихся МБОУ СОШ № 9

при проведении всероссийских проверочных

работ в 2024 году»

		2024-03-07T11:04:30+0300
	Директор МБОУ СОШ №9
	Оксана Анатольевна Летуновская, директор МБОУ СОШ №9
	Я являюсь автором этого документа